板野東部消防組合簡易登録統一様式
指名競争入札又は随意契約の参加登録申請書（物品の購入等）

平成27年度において、板野東部消防組合が発注する物品の購入等の契約（（1件につき、製造の請負130万円、財産の買入れ80万円、その他50万円）以下に限る。）に係る指名競争入札又は随意契約に参加するため、関係書類を添えて登録申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

平成　　年　　月　　日

板野東部消防組合
管理者　石川　智能　宛

申請書　住所（所在地）　〒　　　　－
ふりがな
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
ふりがな
代表者名

電話番号　　　　（　　　）　　－　　　　　－

FAX番号　　　　（　　　）　　－　　　　　－

営業内容・営業品目

（添付書類）
1.登記事項証明書（法人）（写し）
1.納税証明書（写し）
1.委任状（支店・営業所等に属する者を代理人に選任する場合）
[bookmark: _GoBack]1.誓約書